

2024 YILI İÇİN
ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURUSU İLANI
PROJE NO:

2024-1-TR01-KA131-HED-..... GTU projesi ve 2024-1-TR01-KA131-HED-..... GTU-Konsorsiyum projesi

2023-1-TR01-KA131-HED-000113066 GTU projesi ve 2023-1-TR01-KA131-HED-000114320 GTU-Konsorsiyum projesi

ÖNEMLİ UYARI!

“Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2024 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibenin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitemize tahsis edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversitemiz veya Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.”

BAŞVURU TAKVİMİ

Öğrenciler Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliğinden faydalanmak üzere aşağıdaki takvim dâhilinde başvuruda bulunacaklardır.

11 Şubat 2024	İlanın yayımlanması
02 Mart – 16 Mart 2024	Başvuruların alınması Başlangıç: 02 Mart saat 09 ⁰⁰ Bitiş: 16 Mart saat 17 ⁰⁰ Başvuru adresi: TURNA PORTAL
20 Şubat 2024	Online bilgilendirme toplantısı Toplantı linki ve saati 19 Şubat tarihinde ofisimiz web-sitesinde paylaşılacaktır.
20 -21 Mart 2024	Erasmus İngilizce Sınavı'nın 20 Mart 2024 tarihinde yazılı ve 21 Mart 2024 tarihinde sözlü olmak üzere yüz yüze düzenlenmesi planlanmaktadır. Sınavla ilgili duyurular (sınav yeri, saati vb.) Yabancı Diller Bölümü web-sitesinden takip edilmelidir.
01 Nisan 2024	Değişim hakkı kazanan öğrencilerin ofisimiz web-sitesinde ilanı

Dil sınavı sonuçlarına itiraz için Yabancı Diller Bölümü'ne; genel seçim sonuçlarına itiraz için Uluslararası Değişim Programları Ofisi'ne sonuçlar açıklandıktan sonraki 5 gün içerisinde dilekçe ile başvurulmalıdır.

BAŞVURU ADRESİ

Erasmus+ öğrenci staj hareketliliği başvuru işlemleri [TURNA PORTAL](#) adresinden gerçekleştirilecektir.

Başvuru Portalı, **02 Mart 2024 saat 09⁰⁰ -16 Mart 2024 saat 17⁰⁰** tarihleri arasında açık kalacak olup, **belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme başvuru, belge ya da bilgi girişi yapılamayacaktır.**

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR

1. Gebze Teknik Üniversitesi lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olunması.

Lisansüstü öğrencilerinin ders veya tez aşamasında olması veya,

II. öğretim öğrencisi olunması Erasmus+ programına başvuru için bir engel değildir. II. öğretim öğrencileri hareketlilik gerçekleştirdikleri takdirde, dönem harçlarını GTÜ'ye ödeyeceklerdir.

Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir ana daldan hareketliliğe başvurabilirler.

Yabancı dil hazırlık sınıfı ve bilimsel hazırlık programı öğrencileri Erasmus+ programından yararlanamaz.

2. GTÜ genel akademik not ortalamasının **Lisans öğrencileri** için en az 2.20/4.0; **Lisansüstü öğrencileri için** en az 2.5/4.0 olması.

3. Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılacak dil sınavından en az 70 puan alınması. Eşdeğerliği kabul edilen diğer sınavlar için **Dil Sınav Puanı** başlığına bakınız.

4. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisindeyken gerçekleştirilebileceği gibi, başvuru sırasında öğrenciliğin devam etmesi koşuluyla mezuniyetten sonra da gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası stajların mezuniyet tarihinden itibaren -Projenin bitiş tarihini geçmemek kaydı ile- 12 ay içerisinde tamamlanması gerekir.

5. Staj zorunluluğu bulunmayan bölüm öğrencileri de hareketliliğe başvuru yapabilir ancak staj sektörü ve konusu öğrencinin kayıtlı olduğu bölümü ile ilgili olmalıdır.

6. Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, yükseköğretim kurumları ve Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen işletme tanımına uyan diğer kuruluşlar olabilir. Staj sektörü ve konusu öğrencinin kayıtlı olduğu bölümü ile ilgili olmalıdır.

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti gerçekleştirmek için uygun değildir:

-Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies_en)

-AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar.

7. Öğrenci mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce öğrenim veya staj faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı (bütünleşik doktora için 24 ay) geçmemesi gerekmektedir.

Erasmus+ staj öğrencisi olarak seçilen her öğrenci, bu hakkını en geç **31 Mayıs 2025** tarihinde bitecek şekilde kullanmak zorundadır.

Herhangi bir nedenle iptal prosedürünü gerçekleştirerek Erasmus+ hakkından vazgeçen öğrenci, hakkını bir başka/sonraki akademik yıla devredemez. Öğrenci daha sonraki başvuru dönemlerinde Erasmus+ öğrencisi olmak için başvurabilir, ancak başvuru ve seçim sürecine tekrar tabi olur.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Varsa Dil Sınav Puanı

Son beş yıl içinde YDS, E-YDS, YÖKDİL, E-YÖKDİL sınavlarından **en az 70 puan** ve muadili sınavlardan (**ÖSYM eşdeğerlik tablosu** kontrol edilmelidir) eşdeğer puan almış olan öğrenciler bu belgelerini başvuru sistemi üzerinden seçtiklerinde veya sistemde kayıtlı olmayan sınav sonuç belgelerini sisteme yüklediklerinde yabancı dil sınavından muaf tutulurlar.

Geçmiş yıllarda yapılan GTÜ Erasmus sınav sonuçları geçerli değildir.

Öğrenciler hem dil sınavı sonucu beyan edip hem de Erasmus yabancı dil sınavına katılamazlar. Başvuru esnasında bir tercihte bulunmalıdırlar.

Yabancı dil yeterlilik belgesi bulunmayan başvuru sahipleri, GTÜ Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılacak olan İngilizce sınavına girerler. Sınav; okuma, yazma, dinleme ve konuşma yeteneklerini ölçmeye yönelik sorulardan oluşmaktadır. Sınav yazılı ve sözlü olmak üzere iki bölümde gerçekleştirilir. Sınav sonucunda öğrencinin başarılı sayılabilmesi için **en az 70 puan** alması beklenir.

Uluslararası Değişim Programları Ofisi, yabancı dil sınav soruları ve içeriğiyle ilgili bilgiye sahip değildir ve daha önceki yıllara ait sınav örnekleri buradan temin edilememektedir. Sınav örneği için Yabancı Diller Bölümü web sayfasına bakılabilir.

Yukarıda belirtilen tüm sınav sonuçları GTÜ nezdindeki öğrenci seçim aşaması için geçerli olup, ayrıca öğrenciler gidecekleri kurum ve kuruluşların **talep edebilecekleri ek dil yeterlilik şartlarını sağlamla yükümlüdür.**

2. Transkript

Henüz GTÜ transkriptlerinde not ortalaması bulunmayan öğrenciler, üniversitemize başvururken kullandıkları, bir önceki öğrenim kademesinde alınan mezuniyet belgelerini veya transkriptlerini yükleyeceklerdir.

GTÜ not ortalaması oluşan öğrencilerin transkriptlerini yüklemelerine gerek yoktur, başvuru sistemi üzerinden not ortalaması otomatik çekilmektedir.

Öğrenciler sisteme yansıyan not ortalamalarının doğruluğunu kontrol etmekle yükümlü olup, **herhangi bir yanlışlık durumunda**; başvuru portalı üzerindeki öğrenci-personel onay sekmesinden ortalamalarını güncellemelidirler. Güncellenen not ortalaması ofisimiz tarafından onaylandıktan sonra öğrenciler başvurularını tamamlayabileceklerdir.

3. Ek Puan ve/veya İlave Hibe Desteği için Gerekli Belgeler

Öğrencilerin değerlendirme ölçütleri ve ilave hibe desteği kapsamında ek puan ve/veya ilave hibe almalarını sağlayacak durumlarını gösterir **resmi belgeleri** başvuru esnasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir.

4. Profil fotoğrafı

Yüklenecek fotoğraflar; vesikalık fotoğraf formatında olmalıdır. Fotoğrafsız başvurular kabul edilmeyecektir.

5. Staj Yapılacak Kurumdan Alınan Onay Belgesi / Kabul Bilgisi (Acceptance Letter)

Başvuru esnasında kabul mektubu sunulması (başvuru sistemine yüklenmesi) öğrenciye **ek puan** sağlar.

Kabul mektupsuz başvuru yapıp, başarılı olan öğrenciler; sonuçlarla beraber açıklanacak bir zaman aralığında kabul mektuplarını sunmak zorundadırlar. İlan edilen süre içerisinde mektup sunamayan öğrencilerin başvurusu geçersiz olacaktır.

Kabul belgesinde staj konusu, kapsamı, staj başlangıç ve bitiş tarihleri ve stajın öğrenciye katkıları belirtilmelidir. Ayrıca, kurumun antetli kağıdına yazılmalı, imzalı ve mühürlü olmalı ve imzalayan yetkilinin unvanı mutlaka belirtilmelidir.

Staj yeri bulma konusunda aşağıdaki sayfadan faydalanılabilir:
<http://www.gtu.edu.tr/kategori/3299/0/display.aspx>

Staj yapılacak yerin ve stajın konusunun bölümünüz tarafından onaylanması gerekmektedir. Staj mektubunun üstünde **bölümünüzden bu konuda yetkili kişinin ad-soyad ve onay parafı** olmalıdır. Parafsız kabul mektupları başvuru formuna eklense dahi kabul edilmeyecektir.

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit veya gazi çocuğu olmak ¹	+15 puan
Engellilik ²	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler ³	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar ⁴	+10 puan
Aynı proje türü kapsamında daha önce hareketlilikten yararlanmış olmak (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurmak (daha önce hareketlilikten faydalanmamış öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır.) *	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmamak	-10 puan
Staj Kabul Mektubunun başvuru esnasında başvuru sistemine yüklenmiş olması	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir. ⁵	+5 puan

¹ Şehit ve gazi çocukları (Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12.04.1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtdışında ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hale gelen, ölen veya öldürülenler" in çocukları Şehit ve Gazi çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları. Bu öğrencilerin + 15 puandan faydalanabilmeleri için başvuruları sırasında, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından düzenlenmiş **Şehit/Gazi Ailesi kartının bir suretini** başvuru platformlarına yüklemeleri gerekmektedir.

² 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "[Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik](#)"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler. Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

³ Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında [2828 sayılı Kanun](#) uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar. [5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu](#) Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler. Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

⁴ Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.

⁵ Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web-sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda **sayılmaz**.

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

* Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.

Değerlendirme sonuçları Uluslararası Değişim Programları Ofisi web sayfasında ilan edilir.

Bölüm Kontenjanları

Her bölüme 1 lisans ve 1 lisansüstü kontenjanı tahsis edilmiş olup bu kotaları aşan başvurular ve boşta kalan kontenjanlar tahmini hibe bütçesi ve puan sıralamasına göre dağıtılabilecektir.

BAŞVURU SÜRECİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

BAŞVURU ESNASINDAKİ BEYAN ESAS OLACAK OLUP, BAŞVURU TARİHİ BİTTİKTEN SONRA KESİNLİKLE TERCİH, BİLGİ DEĞİŞİKLİĞİ VB. YAPILMAYACAKTIR.

LÜTFEN BAŞVURULARINIZI BU BİLGİLENDİRME DAHİLİNDE DİKKATLE VE KONTROL EDEREK GERÇEKLEŞTİRİNİZ.

Öğrenciler, staj faaliyetleri en geç **31 Mayıs 2025** tarihinde bitecek şekilde, başvuruda bulunurlar. Erasmus+ Staj hareketliliği **asgari 2 ay olarak** gerçekleştirilir. Staj süresi 12 ayı geçemez, Uluslararası Değişim Programları Ofisi hibe dağıtım sonucu hibe almaya hak kazanacak adaylara stajın **3 aylık** kısmı için hibe vermeyi taahhüt eder. Buna ek olarak, Ulusal Ajans'ın üniversitelere tahsis edeceği hibe miktarlarını ilan etmesinden sonra hibe dağıtım sonuçları kesinlik kazanacaktır.

Seçim süreci sonunda başarılı ilan edilen öğrenciler **aday öğrencidir**, öğrencinin nihai olarak Erasmus faaliyetine katılma hakkı kazanması için ise GTÜ adaylığı kesinleştikten sonra gideceği kurumdan kabul belgesi alması ve vize sürecini tamamlaması gerekecektir.

DEĞERLENDİRME VE SEÇİM SONUCU

Başvuru evraklarını eksiksiz olarak tamamlamış, yabancı dil yeterlilik düzeyini belgelemiş öğrenciler, seçim ölçütlerine göre ağırlıklı puanlama ile sıralanır. Mevcut bölüm kontenjanlarına göre en yüksek puanı alan öğrenciden başlanarak aşağı doğru yerleştirme yapılır.

Değerlendirme sonuçları GTÜ Uluslararası Değişim Programları Ofisi web sitesinde açıklanır.

Öğrenci, seçim sonucunun ilan edilmesinin ardından **süresi sonuçlarla birlikte açıklanacak bir tarih aralığı içinde** hakkından vazgeçme- feragat hakkına sahiptir.

Bu tarihten sonra mücbir sebep olmaksızın hakkından vazgeçilmesi durumunda sonraki başvurularında -10 puan uygulanır.

Dil sınavı sonuçlarına itiraz için Yabancı Diller Bölümü'ne; genel seçim sonuçlarına itiraz için Uluslararası Değişim Programları Ofisi'ne sonuçlar açıklandıktan sonraki 5 gün içinde dilekçe ile başvurulmalıdır.

ERASMUS+ HİBELERİ

Hibe dağıtım sonuçları kesinleştikten sonra hareketliliğe hibersiz olarak hak kazandığı kesinleşen öğrencilere **ayrıca feragat süresi** tanınacaktır. Belirlenecek süre içerisinde feragat eden öğrencilere sonraki başvurularında -10 puan kesintisi yapılmayacaktır.

Başvuru yapıp programdan faydalanmaya hak kazandığı halde hibe kontenjanındaki yetersizlik nedeniyle hibe alamayan öğrenciler kazanılmış haklarını **hibersiz olarak kullanabilirler**.

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan masraflarının bir bölümünün karşılanmasını sağlamak üzere hibe desteği verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir.

Staj Hareketliliği için Hibe Miktarları:

Ülke grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika , Danimarka, Finlandiya, Fransa , İrlanda, İtalya , İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Hollanda , İsveç, Norveç Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya	750
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, Litvanya, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan.	600

Staj Hareketliliğinde Uygulanacak Seyahat Hibesi Miktarları

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan [mesafe hesaplayıcısı](#) aracılığı ile, hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat ⁶ Hibe Tutarı (Avro)
10 – 99 km	28	56
100 – 499 km	211	285
500 – 1999 km	309	417
2000 – 2999 km	395	535
3000 – 3999 km	580	785
4000 – 7999 km	1188	1188
8000 km ve üzeri	1735	1735

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri gerekmektedir.

İlave Hibe Desteği

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır:

- 1) Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında [2828 sayılı Kanun](#) uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar
- 2) [5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu](#) kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler
- 3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar
- 4) Şehit/Gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri⁷
- 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.
- 6) 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “[Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik](#)”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler
- 7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, [65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Gücsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında](#) 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler.

⁶Yeşil Seyahat; hareketlilik gerçekleştiren öğrencilerin karbon salınımını azaltmaya ve hareketliliğin çevresel ayak izine yönelik olarak yeşil seyahat gibi imkânlar teşvik edilmektedir. Yeşil seyahat, [seyahatin ana kısmı için](#) otobüs, tren veya araba paylaşımı gibi düşük emisyonlu ulaşım araçları kullanılan seyahat olarak tanımlanır.

⁷ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar.⁸

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelemek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir:

Hareketlilik Türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği	Aylık 250 Avro

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

⁸ Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.